СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                     ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                           ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                               РЕШЕНИЕ №21

                     от 30 июня 2006 года

О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета депутатов от 28.12.2004г. №31 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Миасс»

Рассмотрев предложение Главы Администрации Миасского городского округа Ардабьевского В.Г. о внесении изменений и дополнений в решение городского Совета депутатов от 28.12.2004г.№31 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Миасс», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

                                                                          РЕШАЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в решение городского Совета депутатов от 28.12.2004 г. №31 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Миасс»:
1) в названии решения и по всему тексту:
     -  слова «муниципальное образование «город Миасс» изменить на слова «Миасский городской округ» в соответствующем падеже;

     - слова «Глава города» изменить на слова «Глава Администрации» в соответствующем падеже;
2) в п.4 раздела 1:
     -  слова «Главой муниципального образования «город Миасс» (далее - Глава города) изменить на слова «Главой Администрации Миасского городского округа (далее – Глава Администрации);

     - слова «Администрацией города» изменить на слова «Администрацией Миасского городского округа»;

3) в подпункте 10 пункта 9 раздела 3 после слов «СДЮСШОР» дополнить словами «и в специализированных отделениях ДЮСШ».
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики

Глава Миасского

 городского округа

И.А. Бирюков